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Zonder udc

De technische aspecten van de kredietverzekering/ Emine
Aygün. — Hasselt : 2002. — 34. — (Eindwerken financie- en
verzekeringswezen ; 2002: 10)

HL–CH: FV 010 AYGU 2002

Momentopname van de toepassing van de zwakke weggebruiker
regeling/ Greet van Bael. — Hasselt : 2002. — 37. —
(Eindwerken financie- en verzekeringswezen ; 2002: 5)

HL–CH: FV 005 BAEL 2002

Carausius, hij die de zee beheerst . . ./ Johan Ballegeer. —
Antwerpen : Standaard, 1969. — ISBN 99–902–0245-X

HL–CH: S BALL 1969

CRC handbook of chemistry and physics: a ready-reference
book of chemical and physical data/ [edit.] Robert C. Weast. —
61 ed. — Boca Raton : 1980

HL–CH: 501 WEAS 2001

Hedge Funds: zelfmoord of zelfverrijking/ Ronny
Drijkoningen. — Hasselt : 2002. — 37. — (Eindwerken
financie- en verzekeringswezen ; 2002: 12)

HL–CH: FV 012 DRIJ 2002

Interculturele communicatie/ Grethe van Geffen. — Alphen aan
den Rijn : Kluwer, 2001. — 36 p. — (TaalAnker: hoe formuleer
ik het? ; 9). — ISBN 90–140–8096–4

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 GEFF 2001

Reis- en reisbijstandsverzekering (Elvia-Mondial Assistance)/
Aynur Güng̈or. — Hasselt : 2002. — 42. — (Eindwerken
financie- en verzekeringswezen ; 2002: 4)

HL–CH: FV 004 GUNG 2002

De invloed van de nieuwe wet op de aanvullende pensioenen op
de groepsverzekering/ Helga Henkens. — Hasselt : 2002. —
32. — (Eindwerken financie- en verzekeringswezen ; 2002: 1)

HL–CH: FV 001 HENK 2002

De Vlaamse zorgverzekering/ Nico Labens. — Hasselt :
2002. — 51. — (Eindwerken financie- en verzekeringswezen ;
2002: 11)

HL–CH: FV 011 LABE 2002

Herstel van schade na een medische fout/ Elke Lenaers. —
Hasselt : 2002. — 39. — (Eindwerken financie- en
verzekeringswezen ; 2002: 3)

HL–CH: FV 003 LENA 2002

Veilig beleggen in aandelen/ Tim Moonen. — Hasselt :
2002. — 37. — (Eindwerken financie- en verzekeringswezen ;
2002: 9)

HL–CH: FV 009 MOON 2002

Ethisch sparen & beleggen/ Sylvio Rodriguez. — Hasselt :
2002. — 60. — (Eindwerken financie- en verzekeringswezen ;
2002: 6)

HL–CH: FV 006 RODR 2002

Van onderlinge maatschappij der openbare besturen tot
verzekeringsbankier/ Ingrid Salmon. — Hasselt : 2002. —
43. — (Eindwerken financie- en verzekeringswezen ; 2002: 13)

HL–CH: FV 013 SALM 2002

De tweede pensioenpijler: de nieuwe
bedrijfsleidersverzekering/ Liesbeth Vandebeek. — Hasselt :
2002. — 37. — (Eindwerken financie- en verzekeringswezen ;
2002: 7)

HL–CH: FV 007 VAND 2002

Schaderegeling in autoverzekering: conventies van de BVVO/
Karen Willems. — Hasselt : 2002. — 39. — (Eindwerken
financie- en verzekeringswezen ; 2002: 2)

HL–CH: FV 002 WILL 2002

Evolutie van het Bonus-Malussysteem/ Basma Yahiaoui. —
Hasselt : 2002. — 35. — (Eindwerken financie- en
verzekeringswezen ; 2002: 8)

HL–CH: FV 008 YAHI 2002

Psychologie

Zonder grenzen: oosterse en westerse benaderingen van
persoonlijke groei/ Ken Wilber. — 5 ed. — Amsterdam :
Karnak, 2001. — 185. — ISBN 90–6350–025–4

HL–CH: 607.2 WILB 2001

Genezende krachten in het spel van het kind/ Hans Zulliger. —
Nijkerk : Callenbach, 1965. — 126 p.

HL–CH: 607.2 ZULL 1965

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

Praktisch handels- en economisch recht/ Gerda Ghysels ; Jan
Roodhooft. — 5 ed. — Antwerpen : De Boeck, 2002. —
184. — ISBN 90–455–0325–5

HL–CH: 485.8 GHYS 2002

Praktisch personenbelasting/ Guido Heirewegh ; Wim van
Kerchove. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 298. —
ISBN 90–455–0221–6

HL–CH: 485.8 HEIR 2002

Praktisch sociaal recht/ Frans d' Hertefelt ; Ludo Laurysens. —
29 ed. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 372. —
ISBN 90–455–0326–3

HL–CH: 485.8 HERT 2002

Praktisch vennootschapsbelasting/ Wim van Kerchove ; Guido
Heirewegh. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 374. —
ISBN 90–455–0220–8

HL–CH: 485.8 KERC 2002



Praktisch burgerlijk recht/ Jan Roodhooft. — 6 ed. —
Antwerpen : De Boeck, 2002. — 215. — ISBN 90–455–0324–7

HL–CH: 485.8 ROOD 2002

Opvoeding. Onderwijs

Buitengewoon bijzondere beesten/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De
Saulles. — 4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. — 191, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 2). — ISBN 90–206–0505–4

HL–CH: 474 ARNO 1996

Chemische chaos/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De Saulles. —
Alkmaar : Kluitman, 1997. — 190, ill. — (Waanzinnig om te
weten ; 2002: 12). — ISBN 90–206–0515–1

HL–CH: 474 ARNO 1997

Je briljante brein/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De Saulles. — 2
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1999. — 183, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 14). — ISBN 90–206–0517–8

HL–CH: 474 ARNO 1999

Je spetterende spijsvertering/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De
Saulles. — Alkmaar : Kluitman, 1998. — 183, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 15). — ISBN 90–206–0519–4

HL–CH: 474 ARNO 1998

Kriebelende kruipertjes/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De
Saulles. — 3 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. — 155, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 11). — ISBN 90–206–0513–5

HL–CH: 474 ARNO 1996

Machtige krachten/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De Saulles. — 3
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 187, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 3). — ISBN 90–206–0512–7

HL–CH: 474 ARNO 1997

Geef me de ruimte/ Thea Beckman. — 26 ed. — Rotterdam :
Lemniscaat, 1995. — 300. — ISBN 90–6069–273-X

HL–CH: S BECK 1995

Triomf van de verschroeide aarde: roman over de
Honderdjarige Oorlog/ Thea Beckman. — 19 ed. —
Rotterdam : Lemniscaat, 1993. — ISBN 90–6069–845–2

HL–CH: S BECK 1993

Begeleid zelfstandig leren. — Mechelen : Wolters Plantyn,
2002. — (Schoolleiding en -begeleiding 2). — Voortzetting van
Handboek leerlingenbegeleiding ; Losbladig. —
ISBN 90–301–1583–1

HL–CH: 451 BEGE 2002

Zonder Marianne/ Hanne Brandt. — 2 ed. — Averbode :
Averbode, 1999. — 87. — (iD-pocket ; 3). —
ISBN 90–317–1392–9

HL–CH: Fict S BRAN 1998

De sleutel/ Gerda van Cleemput. — 2 ed. — Averbode :
Averbode, 2001. — 127 p. — (iD-pocket ; 19). —
ISBN 90–317–1709–6

HL–CH: S CLEE 2001

Crashende computers/ Micael Coleman ; [ill.] Mike Phillips. —
3 ed. — alkmaar : Kluitman, 1999. — 168, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 10). — ISBN 90–206–0514–3

HL–CH: 474 COLE 1999

Die onverslaanbare Olympische Spelen/ Michael Coleman ;
[ill.] Aidan Potts. — 2 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. —
186, ill. — (Waanzinnig om te weten ; 2002: 4). —
ISBN 90–206–0511–9

HL–CH: 474 COLE 1996

Die gave Grieken/ Terry Deary ; [ill.] Martin Brown. — 4
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. — 158, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 5). — ISBN 90–206–0502-X

HL–CH: 474 DEAR 1996

Die rare Romeinen/ Terry Deary ; [ill.] Martin Brown. — 4
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1994. — 159, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 6). — ISBN 90–206–0506–2

HL–CH: 474 DEAR 1994

Ruige ridders en kastelen/ Terry Deary ; [ill.] Philip Reeve. —
4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 208, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 7). — ISBN 90–206–0509–7

HL–CH: 474 DEAR 1997

Net op tijd/ Bart Demyttenaere. — Averbode : Altiora,
2002. — 24, ill. — (Zonnekind-leesboek ; 2002: 2)

HL–CH: Fict K DEMY 2002

Tentamineren/ T. Dousma ; A. Horsten ; J. Brants. — 3 ed. —
Groningen : Wolters-Noordhoff, 1997. — 200 p. — (Hoger
onderwijs reeks ; 1997: 5). — ISBN 90–01–24391–6

HL–CH: 450 DOUS 1997

ICT en onderwijsvernieuwing/ [edit.] Jan de Craemer ;
[edit.] Jan Driesen ; [edit.] Dirk Gombeir ; e.a. — Mechelen :
Wolters Plantyn, 2002. — (Schoolleiding en -begeleiding 2). —
Losbladig

HL–CH: 451 ICT 2002

Educatief pakket energie: eerste graad secundair onderwijs/
België. Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap.
Administratie Wetenschap en Innovatie ; Technopolis
[Mechelen]. — S.l. : 2002. — 46 Losbl.

HL–CH: 487 EDUC

De rol van de tutor/ Willem de Grave ; Jos Moust ; Jeannette
Hommes. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 2001. — 74 p. —
(Hoger onderwijs praktijk ; 2001: 1). — ISBN 90–01–34685–5

HL–CH: 450 GRAV 2001

Vos en haas/ vanden, Sylvia Heede ; [ill.] Th́e Tjong-Khing. —
Tielt : Lannoo, 1998. — 140 p., ill. — ISBN 90–209–3197–0

HL–CH: B HEED 1998



De vreemde vrouw van de Langestraat/ Martha Heesen. —
Amsterdam : Querido, 1996. — 84. — ISBN 90–214–6590–6

HL–CH: S HEES 1996

De chipseter/ Gil vander Heyden ; [ill.] Andŕe Sollie. —
Averbode : Averbode, 1998. — 159 p. — (iD-pocket ; 1). —
ISBN 90–317–1391–0

HL–CH: S HEYD 1998

Daar ga je Frederick K. Bower/ Anthony Horowitz. —
Antwerpen : Facet, 1994. — 119. — ISBN 90–5016–137–5

HL–CH: S HORO 1994

Studiemethoden/ Bernadette van Hout Wolters ; Pieter
Jongepier ; Albert Pilot. — Groningen : Wolters-Noordhoff,
1995. — 144 p. — (Hoger onderwijs reeks ; 4). —
ISBN 90–01–41190–8

HL–CH: 450 HOUT 1995

Innovatief onderwijs ontwerpen: via leertaken naar complexe
vaardigheden/ Ameike M.B. Janssen-Noordman ; Jeroen J.G.
van Merrïenboer. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 2002. —
171. — (Hoger onderwijs reeks ; 2002: 3). —
ISBN 90–01–43246–8

HL–CH: 450 JANS 2002

Kwaliteitszorg in het onderwijs. — Mechelen : Wolters Plantyn,
2002. — (Schoolleiding en -begeleiding 2). — Losbladig. —
ISBN 90–301–1584-X

HL–CH: 451 KWAL 2002

Planeet Epsilon/ Cor, Ria Leeman. — Antwerpen : Facet,
1993. — 103, ill. — ISBN 90–5016–150–2

HL–CH: S LEEM 1993

Ik wil zo graag een spook/ van, Paul Loon ; [ill.] Annemie
Berebrouckx. — Tilburg : Zwijsen, 1995. — 27 p., ill. —
(Versjes voor beginnende lezers ; 2). — ISBN 90–276–3375–4

HL–CH: 870 LOON 1995

Terug naar af/ Bart Moeyaert. — Averbode : Altiora, 1999. —
95. — ISBN 90–317–1457–7

HL–CH: S MOEY 1999

Problem-based learning: a student guide/ J.H.C Moust ; P.A.J.
Bouhuijs ; H.G. Schmidt. — Groningen : Wolters-Noordhoff,
2001. — 94. — (Hoger onderwijs reeks ; 2001: 1). —
ISBN 90–01–59884–6

HL–CH: 450 MOUS 2001

Dooie dino's/ Martin Oliver ; [ill.] Daniel Postgate. — 2 ed. —
Alkmaar : Kluitman, 2000. — 156, ill. — (Waanzinnig om te
weten ; 2002: 13). — ISBN 90–206–0516-X

HL–CH: 474 OLIV 2000

De poort/ Gudrun Pausewang. — Helmond : Helmond,
1988. — 156. — ISBN 90–252–9181–3

HL–CH: S PAUS 1988

Echt gigantisch dat heelal/ Kjartan Poskitt ; [ill.] Daniel
Postgate. — 4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 189, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 8). — ISBN 90–206–0508–9

HL–CH: 474 POSK 1997

Grappige, grillige en geniale getallen/ Kjartan Poskitt ; Trevor
Dunton. — 4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 143, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 9). — ISBN 90–206–0510–0

HL–CH: 474 POSK 1997

Het boek van Bod Pa/ Anton Quintana. — Amsterdam :
Querido, 1995. — 291. — ISBN 90–214–7875–7

HL–CH: S QUIN 1995

De gesel van het zwarte goud/ Ton van Reen. — Amsterdam :
Willeboer, 1992. — 167. — ISBN 90–70661–53–5

HL–CH: S REEN 1994

Soesapoeza/ Roger H. Schoemans. — 2 ed. — Averbode :
Averbode, 2001. — 141 p. — (iD-pocket ; 18). —
ISBN 90–317–1708–8

HL–CH: S SCHO 2001

Verdwaald in de mist/ Katrien Seynaeve. — Herwerkte uitg. —
Averbode : Averbode, 2001. — 87 p. — (iD-pocket ; 20). —
ISBN 90–317–1710-X

HL–CH: S SEYN 2001

Mentoraat in het hoger onderwijs: een leidraad voor mentoren/
J. Snippe. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 1997. — 91 p. —
(Hoger onderwijs reeks ; 1997: 7). — ISBN 90–01–80150–1

HL–CH: 450 SNIP 1997

Het voortgezet onderwijs in Limburg 1983–1984/ Jeannine
Vandeput ; Koenraad Versyck. — Hasselt : Provinciale
Onderwijsraad Limburg, 1984. — 108 p.

HL–CH: 489 VAND 1984

Wij zijn niet dom: praktische tips van en voor leerlingen met
leerstoornissen/ [edit.] Pamela Maniet-Bellerman ; [bew.] Mia
de Scheirder-Desmet. — 3 ed. — Leuven : Garant, 1999. —
256 p., ill. — ISBN 90–5350–540–7

HL–CH: 464 MANI 1999

Kaat wil wel / Riet Wille. — Averbode : Altiora, 2002. — 24,
ill. — (Zonnekind-leesboek ; 2002: 1)

HL–CH: Fict K WILL 2002

Didactiek

Natuur en milieu/ T. Alderweireldt ; C. van Assche ; R.
Collaert ; e.a. — 3 ed. — Oostmalle : Sikkel, 1996. — 47 p.,
ill. — (Thematische werkmappen: Nederlands voor de tweede
graad BSO ; 1996: 2). — ISBN 90–260–3406–7

HL–CH: 485.1 ALDE 1992

Buitengewoon bijzondere beesten/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De
Saulles. — 4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. — 191, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 2). — ISBN 90–206–0505–4

HL–CH: 474 ARNO 1996



Chemische chaos/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De Saulles. —
Alkmaar : Kluitman, 1997. — 190, ill. — (Waanzinnig om te
weten ; 2002: 12). — ISBN 90–206–0515–1

HL–CH: 474 ARNO 1997

Je briljante brein/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De Saulles. — 2
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1999. — 183, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 14). — ISBN 90–206–0517–8

HL–CH: 474 ARNO 1999

Je spetterende spijsvertering/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De
Saulles. — Alkmaar : Kluitman, 1998. — 183, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 15). — ISBN 90–206–0519–4

HL–CH: 474 ARNO 1998

Kriebelende kruipertjes/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De
Saulles. — 3 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. — 155, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 11). — ISBN 90–206–0513–5

HL–CH: 474 ARNO 1996

Machtige krachten/ Nick Arnold ; [ill.] Tony De Saulles. — 3
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 187, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 3). — ISBN 90–206–0512–7

HL–CH: 474 ARNO 1997

Vormen ontdekken/ Françoise Audry-Iljic ; Thierry Courtin ;
[bew.] Ed. Franck. — Tielt : Lannoo, 1996. — ill. — (Kennis
voor kleuters ; 1996: 1). — ISBN 90–209–2720–5

HL–CH: K AUDR 1996

Jongerencultuur/ Kris Baselmans. — Antwerpen : De Boeck,
2002. — 2v Losbladig. — (PAV-love ; 2002: 2). —
ISBN 90–455–0381–6 ; ISBN 90–455–0474-X

HL–CH: 485.9 BASE 2002

Prettige feestdagen/ Maarten de Beucker. — Antwerpen : De
Boeck, 2002. — 112 p Losbladig. — (PAV-love ; 2002: 3). —
ISBN 90–455–0384–0

HL–CH: 485.9 BEUC 2002

Crashende computers/ Micael Coleman ; [ill.] Mike Phillips. —
3 ed. — alkmaar : Kluitman, 1999. — 168, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 10). — ISBN 90–206–0514–3

HL–CH: 474 COLE 1999

Die onverslaanbare Olympische Spelen/ Michael Coleman ;
[ill.] Aidan Potts. — 2 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. —
186, ill. — (Waanzinnig om te weten ; 2002: 4). —
ISBN 90–206–0511–9

HL–CH: 474 COLE 1996

Muis in de speeltuin/ Lucy Cousins. — Amsterdam : Leopold,
1996. — ill. — ISBN 90–258–3238–5

HL–CH: K COUS 1990

Die gave Grieken/ Terry Deary ; [ill.] Martin Brown. — 4
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1996. — 158, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 5). — ISBN 90–206–0502-X

HL–CH: 474 DEAR 1996

Die rare Romeinen/ Terry Deary ; [ill.] Martin Brown. — 4
ed. — Alkmaar : Kluitman, 1994. — 159, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 6). — ISBN 90–206–0506–2

HL–CH: 474 DEAR 1994

Ruige ridders en kastelen/ Terry Deary ; [ill.] Philip Reeve. —
4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 208, ill. — (Waanzinnig
om te weten ; 2002: 7). — ISBN 90–206–0509–7

HL–CH: 474 DEAR 1997

De gekantelde school, organisatie van zelfgestuurd onderwijs/
Piet Delhoofen. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 1998. —
226 p. — (Hoger onderwijs reeks ; 1998: 1). —
ISBN 90–01–20338–8

HL–CH: 450 DELH 1998

Educatief pakket energie: eerste graad secundair onderwijs/
België. Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap.
Administratie Wetenschap en Innovatie ; Technopolis
[Mechelen]. — S.l. : 2002. — 46 Losbl.

HL–CH: 487 EDUC

Jesse Pantoffel en het lampenmonster/ Henk Figee ;
[ill.] Annemarie van Hacringen. — Amsterdam : Van Goor,
1991. — 54, ill. — ISBN 90–00–02809–4

HL–CH: B FIGE 1991

Praktisch handels- en economisch recht/ Gerda Ghysels ; Jan
Roodhooft. — 5 ed. — Antwerpen : De Boeck, 2002. —
184. — ISBN 90–455–0325–5

HL–CH: 485.8 GHYS 2002

Stilte a.u.b ik denk aan de kip/ Hans Hagen ; [ill.] Harrie
Geelen. — Amsterdam : Van Goor, 1995. —
ISBN 90–00–03046–3

HL–CH: K HAGE 1995

Verwonderd stilstaan: filosoferen met kinderen/ Berrie Heesen ;
Dorothee van Kammen. — Utrecht : APS, 2000. — Losbl.

HL–CH: 476.8 HEES 2000

Praktisch personenbelasting/ Guido Heirewegh ; Wim van
Kerchove. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 298. —
ISBN 90–455–0221–6

HL–CH: 485.8 HEIR 2002

Praktisch sociaal recht/ Frans d' Hertefelt ; Ludo Laurysens. —
29 ed. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 372. —
ISBN 90–455–0326–3

HL–CH: 485.8 HERT 2002

Ik ben bang:van angsthaas tot held/ [bew.] Rien Ipenburg. —
Averbode : Altiora, 2001. — 35, ill. — (Mijn leefwereld ; 2002:
6). — ISBN 90–317–1775–4

HL–CH: K IPEN 2001

Mijn vriendjes: van oude vriendjes tot nieuwe vriendjes/ Rien
Ipenburg. — Averbode : Altiora, 2001. — 35 p., ill. — (Mijn
leefwereld ; 2002: 4). — ISBN 90–317–1698–7

HL–CH: K IPEN 2001



Innovatief onderwijs ontwerpen: via leertaken naar complexe
vaardigheden/ Ameike M.B. Janssen-Noordman ; Jeroen J.G.
van Merrïenboer. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 2002. —
171. — (Hoger onderwijs reeks ; 2002: 3). —
ISBN 90–01–43246–8

HL–CH: 450 JANS 2002

Praktisch vennootschapsbelasting/ Wim van Kerchove ; Guido
Heirewegh. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 374. —
ISBN 90–455–0220–8

HL–CH: 485.8 KERC 2002

Kinderen zoals ik: van noord tot zuid van oost tot west/
[bew.] Rien Ipenburg. — Averbode : Altiora, 2001. — 35, ill. —
(Mijn leefwereld ; 2002: 5). — ISBN 90–317–1774–6

HL–CH: K IPEN 2001

Dag hobbelpaard/ Nanny Kuiper. — Antwerpen : De
Vries-Brouwers, 1979. — 49, ill. — ISBN 90–258–3820–0

HL–CH: K KUIP 1985

Mijn gevoelens: van verdrietig zijn tot blij zijn/ [bew.] Rien
Ipenburg. — Averbode : Altiora, 2001. — 35 p., ill. — (Mijn
leefwereld ; 2002: 1). — ISBN 90–317–1697–9

HL–CH: K IPEN 2001

Guus koopt niet aan de deur/ Brigitte Minne ; Gitte Spee. —
Averbode : Averbode, 2002. — 24. — (Zonnekind-leesboek ;
2002: 3)

HL–CH: Fict K MINN 2002

Problem-based learning: a student guide/ J.H.C Moust ; P.A.J.
Bouhuijs ; H.G. Schmidt. — Groningen : Wolters-Noordhoff,
2001. — 94. — (Hoger onderwijs reeks ; 2001: 1). —
ISBN 90–01–59884–6

HL–CH: 450 MOUS 2001

Dooie dino's/ Martin Oliver ; [ill.] Daniel Postgate. — 2 ed. —
Alkmaar : Kluitman, 2000. — 156, ill. — (Waanzinnig om te
weten ; 2002: 13). — ISBN 90–206–0516-X

HL–CH: 474 OLIV 2000

Echt gigantisch dat heelal/ Kjartan Poskitt ; [ill.] Daniel
Postgate. — 4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 189, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 8). — ISBN 90–206–0508–9

HL–CH: 474 POSK 1997

Grappige, grillige en geniale getallen/ Kjartan Poskitt ; Trevor
Dunton. — 4 ed. — Alkmaar : Kluitman, 1997. — 143, ill. —
(Waanzinnig om te weten ; 2002: 9). — ISBN 90–206–0510–0

HL–CH: 474 POSK 1997

Praktisch burgerlijk recht/ Jan Roodhooft. — 6 ed. —
Antwerpen : De Boeck, 2002. — 215. — ISBN 90–455–0324–7

HL–CH: 485.8 ROOD 2002

Piraterij / Mario Stabel. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 2v
Losbladig. — (PAV-love ; 2002: 1). — ISBN 90–455–0385–9 ;
ISBN 90–455–0473–1

HL–CH: 485.9 STAB 2002

Kwaak!/ Martin Waddell ; Helen Oxenbury. — Haarlem :
Gottmer, 1991. — ill. — ISBN 90–257–2409–4

HL–CH: K WADD 1991

Kattekwaad/ Piotr Wilkon. — S.l. : De Vier Windstreken,
1991. — ill. — ISBN 3–314–40882-X

HL–CH: K WILK 1991

Hoger onderwijs. Universitair onderwijs

Duaal onderwijs: uitdagingen en valkuilen/ Hans Daale. —
Groningen : Wolters-Noordhoff, 2000. — 115. — (Hoger
onderwijs praktijk ; 2000: 3). — ISBN 90–01–19731–0

HL–CH: 450 DAAL 2000

De gekantelde school, organisatie van zelfgestuurd onderwijs/
Piet Delhoofen. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 1998. —
226 p. — (Hoger onderwijs reeks ; 1998: 1). —
ISBN 90–01–20338–8

HL–CH: 450 DELH 1998

Probleemgestuurd onderwijs: mythes en merites/ D Dolmans ;
I. Wolfhagen ; C. van der Vleuten ; e.a. — Groningen :
Wolters-Noordhoff, 1999. — 44. — (Hoger onderwijs praktijk ;
1999: 3). — ISBN 90–01–24492–0

HL–CH: 450 DOLM 1999

Tentamineren/ T. Dousma ; A. Horsten ; J. Brants. — 3 ed. —
Groningen : Wolters-Noordhoff, 1997. — 200 p. — (Hoger
onderwijs reeks ; 1997: 5). — ISBN 90–01–24391–6

HL–CH: 450 DOUS 1997

Assessment en development centers voor studenten/ Klaes
Eringa ; Jacqueline Rietveld ; Wichard Zwaal. — Groningen :
Wolters-Noordhoff, 2000. — 111. — (Hoger onderwijs
praktijk ; 2000: 2). — ISBN 90–01–30525–3

HL–CH: 450 ERIN 2000

De rol van de tutor/ Willem de Grave ; Jos Moust ; Jeannette
Hommes. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 2001. — 74 p. —
(Hoger onderwijs praktijk ; 2001: 1). — ISBN 90–01–34685–5

HL–CH: 450 GRAV 2001

Innovatief onderwijs ontwerpen: via leertaken naar complexe
vaardigheden/ Ameike M.B. Janssen-Noordman ; Jeroen J.G.
van Merrïenboer. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 2002. —
171. — (Hoger onderwijs reeks ; 2002: 3). —
ISBN 90–01–43246–8

HL–CH: 450 JANS 2002

Problem-based learning: a student guide/ J.H.C Moust ; P.A.J.
Bouhuijs ; H.G. Schmidt. — Groningen : Wolters-Noordhoff,
2001. — 94. — (Hoger onderwijs reeks ; 2001: 1). —
ISBN 90–01–59884–6

HL–CH: 450 MOUS 2001

Werken in onderwijsgroepen/ J.H.C Moust ; W.S. de Grave. —
Groningen : Wolters-Noordhoff, 2000. — 61. — (Hoger
onderwijs praktijk ; 2000: 5). — ISBN 90–01–59883–8

HL–CH: 450 MOUS 2000



Samenwerkend leren in afstudeerkringen/ Sjoerd Romme ; Jan
Nijhuis. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 2000. — 77. —
(Hoger onderwijs praktijk ; 2000: 4). — ISBN 90–01–76148–8

HL–CH: 450 ROMM 2000

Oriëntatie op leren en onderwijs/ E.B. Smuling ; J. Brants ; A.
Pilot. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 1990. — 195 p. —
(Hoger onderwijs reeks ; 1990: 1). — ISBN 90–01–80110–2

HL–CH: 450 SMUL 1990

Mentoraat in het hoger onderwijs: een leidraad voor mentoren/
J. Snippe. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 1997. — 91 p. —
(Hoger onderwijs reeks ; 1997: 7). — ISBN 90–01–80150–1

HL–CH: 450 SNIP 1997

Interne kwaliteitszorg in ontwikkeling/ Ineke Wolfhagen ;
Diana Dolmans ; Theo Bastiaens ; e.a. — Groningen :
Wolters-Noordhoff, 2002. — 54. — (Hoger onderwijs praktijk ;
2002: 1). — ISBN 90–01–97206–3

HL–CH: 450 WOLF 2002

Natuurkunde

CRC handbook of chemistry and physics: a ready-reference
book of chemical and physical data/ [edit.] Robert C. Weast. —
61 ed. — Boca Raton : 1980

HL–CH: 501 WEAS 2001

Scheikunde

CRC handbook of chemistry and physics: a ready-reference
book of chemical and physical data/ [edit.] Robert C. Weast. —
61 ed. — Boca Raton : 1980

HL–CH: 501 WEAS 2001

Biologie. Biochimie. Biofysica

Het mysterie der mysteriën: over evolutie en soortvorming/
Menno Schilthuizen. — Amsterdam : Nieuwezijds, 2002. —
239, ill. — ISBN 90–5712–145-x

HL–CH: 574 SCHI 2002

Geneeskunde

Medische kennis voor hulpverleners/ Martha van Endt. —
Bussum : Coutinho, 1995. — 589 p. — ISBN 90–6283–991–6

HL–CH: 601

HL–CH: 601 ENDT 1997

Pathologie

Zonder grenzen: oosterse en westerse benaderingen van
persoonlijke groei/ Ken Wilber. — 5 ed. — Amsterdam :
Karnak, 2001. — 185. — ISBN 90–6350–025–4

HL–CH: 607.2 WILB 2001

Bedrijfseconomie

Coachen en motiveren/ Martin J. Broekhuis. — Alphen a/d
Rijn : Samsom. — 38 p. — (TaalAnker: hoe formuleer ik het? ;
6). — ISBN 90–140–7706–7

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 BROE 2001

Marketing

Klantvriendelijkheid aan de balie/ Jacqueline Mahieu. —
Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2001. — 35 p. — (TaalAnker:
hoe formuleer ik het? ; 11). — ISBN 90–14–08240–1

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 MAHI 2001

Reclame

Het organiseren van bedrijfsevenementen: een praktische
handleiding/ Jolanda Bouman. — Deventer : Kluwer, 2002. —
77 p. — (Communicatie memo ; 26). — ISBN 90–14–09529–5

HL–CH: 090 BOUM 2002

Communicatie

Intercultureel zakendoen/ Grethe van Geffen. — Alphen aan
den Rijn : Kluwer, 2002. — 32 p. — (TaalAnker: hoe formuleer
ik het? ; 23). — ISBN 90–140–9195–8

HL–CH: ∗837 GEFF 2002

Interculturele communicatie/ Grethe van Geffen. — Alphen aan
den Rijn : Kluwer, 2001. — 36 p. — (TaalAnker: hoe formuleer
ik het? ; 9). — ISBN 90–140–8096–4

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 GEFF 2001

Omgaan met cultuurverschillen/ Grethe van Geffen. —
Kluwer : Alphen aan den Rijn, 2002. — 36 p. — (TaalAnker:
hoe formuleer ik het? ; 20). — ISBN 90–14–09192–3

HL–CH: ∗837 GEFF 2002

Aan elkaar of los? Eerste hulp bij aaneenschrijfproblemen/
Yvonne Halink. — Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2002. —
36. — (TaalAnker: hoe schrijf ik het? ; 10). —
ISBN 90–140–9188–5

HL–CH: ∗837 HALI 2002

Stijl- en grammaticafouten: enkele veelvoorkomende
problemen/ Yvonne Halink. — Alphen aan den Rijn : Kluwer,
2002. — 33. — (TaalAnker: hoe schrijf ik het? ; 11). —
ISBN 90–140–9189–3

HL–CH: ∗837 HALI 2002



Opvang en nazorg na schokkende gebeurtenissen/ Hamp
Harmsen. — Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2002. — 36 p. —
(TaalAnker: hoe formuleer ik het? ; 21). —
ISBN 90–140–9193–1

HL–CH: ∗837 HARM 2002

Help! Ik moet speechen/ Jacqueline Mahieu. — Alphen aan den
Rijn : Kluwer, 2002. — 36 p. — (TaalAnker: hoe formuleer ik
het? ; 24). — ISBN 90–140–9196–6

HL–CH: ∗837 MAHI 2002

Klantvriendelijkheid aan de balie/ Jacqueline Mahieu. —
Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2001. — 35 p. — (TaalAnker:
hoe formuleer ik het? ; 11). — ISBN 90–14–08240–1

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 MAHI 2001

Succesvolle offertes schrijven/ Jacqueline Mahieu. — Alphen
aan den Rijn : kluwer, 2002. — 37. — (TaalAnker: hoe
formuleer ik het? ; 26). — ISBN 90–140–9549-X

HL–CH: ∗837 MAHI 2002

Zakenbrieven schrijven: het hoe en waarom/ Jacqueline
Mahieu. — Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2002. — 37. —
(TaalAnker: hoe formuleer ik het? ; 28). —
ISBN 90–140–9551–1

HL–CH: ∗837 MAHI 2002

Kort en goed rapporteren/ Milou Mulder ; Grada Schadee. —
Deventer : Kluwer, 2002. — 66 p. — (Communicatie memo ;
25). — ISBN 90–14–09007–2

HL–CH: 090 MULD 2002

Assertiviteit/ Marion Nieuwenhuizen. — Alphen aan den Rijn :
Kluwer, 2002. — 37. — (TaalAnker: hoe formuleer ik het? ;
25). — ISBN 90–140–9548–1

HL–CH: ∗837 NIEU 2002

Fouten maken mag/ Marion Nieuwenhuizen. — Alphen aan den
Rijn : Kluwer, 2002. — 36 p. — (TaalAnker: hoe formuleer ik
het? ; 22). — ISBN 90–140–9194-X

HL–CH: ∗837 NIEU 2002

Misverstanden voorkomen door duidelijke communicatie/
Marion Nieuwenhuizen. — Alphen aan den Rijn : kluwer,
2002. — 37. — (TaalAnker: hoe formuleer ik het? ; 27). —
ISBN 90–140–9550–3

HL–CH: ∗837 NIEU 2002

Mechanische technologie

Ijsberen en andere draaikonten in de dierentuin/ Ditte Merle ;
[ill.] Alex de Wolf. — Houten : Van Reemst, 1997. — 124 p.,
ill. — ISBN 90–410–9024-X

HL–CH: B MERL 1997

Oriëntatie op leren en onderwijs/ E.B. Smuling ; J. Brants ; A.
Pilot. — Groningen : Wolters-Noordhoff, 1990. — 195 p. —
(Hoger onderwijs reeks ; 1990: 1). — ISBN 90–01–80110–2

HL–CH: 450 SMUL 1990

Kunst

Vensters: uitzichten op poëzie en muziek/ [ill.] Jan de
Maesschalck ; [muz.] Wouter Vandenabeele ; Musica.
Impulscentrum voor Muziek. — Leuven : Davidsfonds,
2002. — Met 1 CD. — ISBN 90–5908–044–4

HL–CH: 870 VENS 2002

Taalkunde (algemeen en hulpwetenschappen)

Coachen en motiveren/ Martin J. Broekhuis. — Alphen a/d
Rijn : Samsom. — 38 p. — (TaalAnker: hoe formuleer ik het? ;
6). — ISBN 90–140–7706–7

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 BROE 2001

Claus-reading/ Paul Claes. — Antwerpen : Manteau, 1984. —
178 p. — ISBN 90–223–0921–5

HL–CH: ∗857

HL–CH: 857 CLAE 1984

De beste taaltips: een selectie uit het handboek taaltips/ Inez
van Eijk. — Alphen a/d Rijn : Samsom, 2000. — 455 p. —
ISBN 90–140–6481–0

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 EIJK 2000

Intercultureel zakendoen/ Grethe van Geffen. — Alphen aan
den Rijn : Kluwer, 2002. — 32 p. — (TaalAnker: hoe formuleer
ik het? ; 23). — ISBN 90–140–9195–8

HL–CH: ∗837 GEFF 2002

Interculturele communicatie/ Grethe van Geffen. — Alphen aan
den Rijn : Kluwer, 2001. — 36 p. — (TaalAnker: hoe formuleer
ik het? ; 9). — ISBN 90–140–8096–4

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 GEFF 2001

Omgaan met cultuurverschillen/ Grethe van Geffen. —
Kluwer : Alphen aan den Rijn, 2002. — 36 p. — (TaalAnker:
hoe formuleer ik het? ; 20). — ISBN 90–14–09192–3

HL–CH: ∗837 GEFF 2002

Aan elkaar of los? Eerste hulp bij aaneenschrijfproblemen/
Yvonne Halink. — Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2002. —
36. — (TaalAnker: hoe schrijf ik het? ; 10). —
ISBN 90–140–9188–5

HL–CH: ∗837 HALI 2002

Stijl- en grammaticafouten: enkele veelvoorkomende
problemen/ Yvonne Halink. — Alphen aan den Rijn : Kluwer,
2002. — 33. — (TaalAnker: hoe schrijf ik het? ; 11). —
ISBN 90–140–9189–3

HL–CH: ∗837 HALI 2002



Opvang en nazorg na schokkende gebeurtenissen/ Hamp
Harmsen. — Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2002. — 36 p. —
(TaalAnker: hoe formuleer ik het? ; 21). —
ISBN 90–140–9193–1

HL–CH: ∗837 HARM 2002

Help! Ik moet speechen/ Jacqueline Mahieu. — Alphen aan den
Rijn : Kluwer, 2002. — 36 p. — (TaalAnker: hoe formuleer ik
het? ; 24). — ISBN 90–140–9196–6

HL–CH: ∗837 MAHI 2002

Klantvriendelijkheid aan de balie/ Jacqueline Mahieu. —
Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2001. — 35 p. — (TaalAnker:
hoe formuleer ik het? ; 11). — ISBN 90–14–08240–1

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 MAHI 2001

Succesvolle offertes schrijven/ Jacqueline Mahieu. — Alphen
aan den Rijn : kluwer, 2002. — 37. — (TaalAnker: hoe
formuleer ik het? ; 26). — ISBN 90–140–9549-X

HL–CH: ∗837 MAHI 2002

Zakenbrieven schrijven: het hoe en waarom/ Jacqueline
Mahieu. — Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2002. — 37. —
(TaalAnker: hoe formuleer ik het? ; 28). —
ISBN 90–140–9551–1

HL–CH: ∗837 MAHI 2002

Beter Nederlands/ P.M. Nieuwenhuijsen. — Utrecht :
Spectrum, 1990. — 249 p. — (Prisma ; 2652). —
ISBN 90–274–1933–7

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 NIEU 1990

Assertiviteit/ Marion Nieuwenhuizen. — Alphen aan den Rijn :
Kluwer, 2002. — 37. — (TaalAnker: hoe formuleer ik het? ;
25). — ISBN 90–140–9548–1

HL–CH: ∗837 NIEU 2002

Misverstanden voorkomen door duidelijke communicatie/
Marion Nieuwenhuizen. — Alphen aan den Rijn : kluwer,
2002. — 37. — (TaalAnker: hoe formuleer ik het? ; 27). —
ISBN 90–140–9550–3

HL–CH: ∗837 NIEU 2002

Nederlandse taalkunde

Coachen en motiveren/ Martin J. Broekhuis. — Alphen a/d
Rijn : Samsom. — 38 p. — (TaalAnker: hoe formuleer ik het? ;
6). — ISBN 90–140–7706–7

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 BROE 2001

De beste taaltips: een selectie uit het handboek taaltips/ Inez
van Eijk. — Alphen a/d Rijn : Samsom, 2000. — 455 p. —
ISBN 90–140–6481–0

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 EIJK 2000

Interculturele communicatie/ Grethe van Geffen. — Alphen aan
den Rijn : Kluwer, 2001. — 36 p. — (TaalAnker: hoe formuleer
ik het? ; 9). — ISBN 90–140–8096–4

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 GEFF 2001

Omgaan met cultuurverschillen/ Grethe van Geffen. —
Kluwer : Alphen aan den Rijn, 2002. — 36 p. — (TaalAnker:
hoe formuleer ik het? ; 20). — ISBN 90–14–09192–3

HL–CH: ∗837 GEFF 2002

Stilte a.u.b ik denk aan de kip/ Hans Hagen ; [ill.] Harrie
Geelen. — Amsterdam : Van Goor, 1995. —
ISBN 90–00–03046–3

HL–CH: K HAGE 1995

Aan elkaar of los? Eerste hulp bij aaneenschrijfproblemen/
Yvonne Halink. — Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2002. —
36. — (TaalAnker: hoe schrijf ik het? ; 10). —
ISBN 90–140–9188–5

HL–CH: ∗837 HALI 2002

Stijl- en grammaticafouten: enkele veelvoorkomende
problemen/ Yvonne Halink. — Alphen aan den Rijn : Kluwer,
2002. — 33. — (TaalAnker: hoe schrijf ik het? ; 11). —
ISBN 90–140–9189–3

HL–CH: ∗837 HALI 2002

Klantvriendelijkheid aan de balie/ Jacqueline Mahieu. —
Alphen aan den Rijn : Kluwer, 2001. — 35 p. — (TaalAnker:
hoe formuleer ik het? ; 11). — ISBN 90–14–08240–1

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 MAHI 2001

Ijsberen en andere draaikonten in de dierentuin/ Ditte Merle ;
[ill.] Alex de Wolf. — Houten : Van Reemst, 1997. — 124 p.,
ill. — ISBN 90–410–9024-X

HL–CH: B MERL 1997

Beter Nederlands/ P.M. Nieuwenhuijsen. — Utrecht :
Spectrum, 1990. — 249 p. — (Prisma ; 2652). —
ISBN 90–274–1933–7

HL–CH: ∗837

HL–CH: 837 NIEU 1990

Literatuur en literatuurwetenschap (algemeen en
hulpwetenschappen)

Claus-reading/ Paul Claes. — Antwerpen : Manteau, 1984. —
178 p. — ISBN 90–223–0921–5

HL–CH: ∗857

HL–CH: 857 CLAE 1984

Ik wil zo graag een spook/ van, Paul Loon ; [ill.] Annemie
Berebrouckx. — Tilburg : Zwijsen, 1995. — 27 p., ill. —
(Versjes voor beginnende lezers ; 2). — ISBN 90–276–3375–4

HL–CH: 870 LOON 1995



Vensters: uitzichten op poëzie en muziek/ [ill.] Jan de
Maesschalck ; [muz.] Wouter Vandenabeele ; Musica.
Impulscentrum voor Muziek. — Leuven : Davidsfonds,
2002. — Met 1 CD. — ISBN 90–5908–044–4

HL–CH: 870 VENS 2002

Tekstuitgave

Saartje Tadema/ Thea Beckman. — Rotterdam : Lemniscaat,
1996. — 191 p. — ISBN 90–5637–019–7

HL–CH: S TADE 1996

Muis in de speeltuin/ Lucy Cousins. — Amsterdam : Leopold,
1996. — ill. — ISBN 90–258–3238–5

HL–CH: K COUS 1990

De heksen/ Roald Dahl ; [ill.] Quentin Blake ; [vert.] Huberte
Vriesendorp. — 3 ed. — Baarn : Fontein, 1984. — 193 p. —
ISBN 90–261–1281–5

HL–CH: S DAHL 1994

Een ster voor Amber/ Bart Demyttenaere ; [ill.] Claude K.
Dubois. — Averbode : Altiora, 2002. — 35, ill. —
ISBN 90–317–1734–7

HL–CH: K DEMY 2002

Elke woensdag naar oma/ Malika Doray ; [vert.] Detty
Verreydt. — Averbode : Altiora, 2002. — ill. —
ISBN 90–317–1799–1

HL–CH: K DORA 2002

De belegering van stille sijmen/ Lynn Hall ; [vert.] Alexandra
Terlouw-van Hulst. — 2 ed. — Rotterdam : Lemniscaat,
1978. — 103 p. — Met Werkboek. — ISBN 90–6069–294–2

HL–CH: S HALL 1978

Vos en haas/ vanden, Sylvia Heede ; [ill.] Th́e Tjong-Khing. —
Tielt : Lannoo, 1998. — 140 p., ill. — ISBN 90–209–3197–0

HL–CH: B HEED 1998

Daar ga je Frederick K. Bower/ Anthony Horowitz. —
Antwerpen : Facet, 1994. — 119. — ISBN 90–5016–137–5

HL–CH: S HORO 1994

Dag hobbelpaard/ Nanny Kuiper. — Antwerpen : De
Vries-Brouwers, 1979. — 49, ill. — ISBN 90–258–3820–0

HL–CH: K KUIP 1985

Planeet Epsilon/ Cor, Ria Leeman. — Antwerpen : Facet,
1993. — 103, ill. — ISBN 90–5016–150–2

HL–CH: S LEEM 1993

Het gekke cadeau van Joep/ van, Linda Mieghem ; [ill.] Ingrid
Godon. — Averbode : Averbode, 2002. — ill. — (Nellie &
Cezar: verhaaltjes ; 2002: 2). — ISBN 90–317–1780–0

HL–CH: K GODO 2002

Juf Odil / van, Linda Mieghem ; [ill.] Ingrid Godon. —
Averbode : Averbode, 2002. — ill. — (Nellie & Cezar:
verhaaltjes ; 2002: 4). — ISBN 90–317–1779–7

HL–CH: K GODO 2002

Vreemde beesten/ van, Linda Mieghem ; [ill.] Ingrid Godon. —
Averbode : Averbode, 2002. — ill. — (Nellie & Cezar:
verhaaltjes ; 2002: 3). — ISBN 90–317–1781–9

HL–CH: K GODO 2002

Zo. . . gewoon gewoon/ van, Linda Mieghem ; [ill.] van, Linda
Mieghem. — Averbode : Averbode, 2002. — ill. — (Nellie &
Cezar: verhaaltjes ; 2002: 1). — ISBN 90–317–1778–9

HL–CH: K GODO 2002

Terug naar af/ Bart Moeyaert. — Averbode : Altiora, 1999. —
95. — ISBN 90–317–1457–7

HL–CH: S MOEY 1999

Door alle eeuwen: een keur van boeiende verhalen tegen de
achtergrond der historie van 25 eeuwen, voor de jeugd van
11–14 jaar/ J. van Mourik ; G. Stuvel ; [ill.] Hugo Krien. —
Kramers : Rijswijk. — 311 p., ill.

HL–CH: S MOUR

Gunnar en het bergmeisje/ van, Luk Nerum ; [ill.] Stef
Vanstiphout. — Antwerpen : Standaard, 1971. — 112 p. —
(Gunnar ; 1) ; (Zegel vikings ; 12). — ISBN 90–02–11546–6

HL–CH: S NERU 1971

De gesel van het zwarte goud/ Ton van Reen. — Amsterdam :
Willeboer, 1992. — 167. — ISBN 90–70661–53–5

HL–CH: S REEN 1994

Prins van de leegte/ Karel Verleyen. — Leuven : Davidsfonds,
1998. — 168 p. — ISBN 90–6565–892–0

HL–CH: S VERL 1998

Reis door de nacht/ de, Anne Vries ; [ill.] T. Bottema. —
Nijkerk : Callenbach, 1951-1952. — 3 v.

HL–CH: S VRIE 1952

Kwaak!/ Martin Waddell ; Helen Oxenbury. — Haarlem :
Gottmer, 1991. — ill. — ISBN 90–257–2409–4

HL–CH: K WADD 1991

Kattekwaad/ Piotr Wilkon. — S.l. : De Vier Windstreken,
1991. — ill. — ISBN 3–314–40882-X

HL–CH: K WILK 1991

Engelse letterkunde

De heksen/ Roald Dahl ; [ill.] Quentin Blake ; [vert.] Huberte
Vriesendorp. — 3 ed. — Baarn : Fontein, 1984. — 193 p. —
ISBN 90–261–1281–5

HL–CH: S DAHL 1994



Amerikaanse letterkunde

De belegering van stille sijmen/ Lynn Hall ; [vert.] Alexandra
Terlouw-van Hulst. — 2 ed. — Rotterdam : Lemniscaat,
1978. — 103 p. — Met Werkboek. — ISBN 90–6069–294–2

HL–CH: S HALL 1978

Nederlandse letterkunde

Geef me de ruimte/ Thea Beckman. — 26 ed. — Rotterdam :
Lemniscaat, 1995. — 300. — ISBN 90–6069–273-X

HL–CH: S BECK 1995

Saartje Tadema/ Thea Beckman. — Rotterdam : Lemniscaat,
1996. — 191 p. — ISBN 90–5637–019–7

HL–CH: S TADE 1996

Triomf van de verschroeide aarde: roman over de
Honderdjarige Oorlog/ Thea Beckman. — 19 ed. —
Rotterdam : Lemniscaat, 1993. — ISBN 90–6069–845–2

HL–CH: S BECK 1993

Zonder Marianne/ Hanne Brandt. — 2 ed. — Averbode :
Averbode, 1999. — 87. — (iD-pocket ; 3). —
ISBN 90–317–1392–9

HL–CH: Fict S BRAN 1998

De sleutel/ Gerda van Cleemput. — 2 ed. — Averbode :
Averbode, 2001. — 127 p. — (iD-pocket ; 19). —
ISBN 90–317–1709–6

HL–CH: S CLEE 2001

Muis in de speeltuin/ Lucy Cousins. — Amsterdam : Leopold,
1996. — ill. — ISBN 90–258–3238–5

HL–CH: K COUS 1990

Een ster voor Amber/ Bart Demyttenaere ; [ill.] Claude K.
Dubois. — Averbode : Altiora, 2002. — 35, ill. —
ISBN 90–317–1734–7

HL–CH: K DEMY 2002

Elke woensdag naar oma/ Malika Doray ; [vert.] Detty
Verreydt. — Averbode : Altiora, 2002. — ill. —
ISBN 90–317–1799–1

HL–CH: K DORA 2002

Jesse Pantoffel en het lampenmonster/ Henk Figee ;
[ill.] Annemarie van Hacringen. — Amsterdam : Van Goor,
1991. — 54, ill. — ISBN 90–00–02809–4

HL–CH: B FIGE 1991

Vos en haas/ vanden, Sylvia Heede ; [ill.] Th́e Tjong-Khing. —
Tielt : Lannoo, 1998. — 140 p., ill. — ISBN 90–209–3197–0

HL–CH: B HEED 1998

De vreemde vrouw van de Langestraat/ Martha Heesen. —
Amsterdam : Querido, 1996. — 84. — ISBN 90–214–6590–6

HL–CH: S HEES 1996

De chipseter/ Gil vander Heyden ; [ill.] Andŕe Sollie. —
Averbode : Averbode, 1998. — 159 p. — (iD-pocket ; 1). —
ISBN 90–317–1391–0

HL–CH: S HEYD 1998
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